RESULTADO DO EDITAL PARA PROJETO DE PESQUISA EM BEM-ESTAR ANIMAL E
REFORMA DE ESPAÇO FÍSICO DE FAZENDA EXPERIMENTAL

O Fórum Nacional de Proteção e Defesa Animal torna público o projeto aprovado do
“EDITAL PARA PROJETO DE PESQUISA EM BEM ESTAR ANIMAL E REFORMA DE ESPAÇO FÍSICO
DE FAZENDA EXPERIMENTAL”. Foi aprovado o seguinte projeto de pesquisa que, no
entendimento da banca examinadora, atenderam satisfatoriamente ao edital:
Responsável pelo projeto aprovado:

Mônica Patrícia Maciel - Unimontes

A candidata aprovada será contactada em breve pela coordenação do projeto Universidades
Livres de Gaiolas.

São Paulo, 06 de março de 2024.

_____________________________________

Taylison Santos
Diretor Executivo

Fórum Nacional de Proteção de Defesa Animal